
UCHWAŁA NR XXIII/196/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu, ul. Szkolna 1 (zmiana I).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 62 ust. l w związku z art. 58 ust 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/179/2013 Rady Gminy Miłoradz z dnia 26 lutego 2013 roku w § 2 wykreśla się 
istniejący zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu: 

„W skład Zespołu wchodzą szkoły: 
1) Przedszkole Publiczne w Miłoradzu, 
2) Szkoła Podstawowa w Miłoradzu, 
3) Gimnazjum Publiczne w Miłoradzu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87.

Id: B4BEEE5E-9065-4358-9793-981798A96CCC. Podpisany Strona 1



 
Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

Zmiana zapisu w § 2 wynika z konieczności wyszczególnienia szkół, które wchodzą w skład Zespołu Szkół i
Przedszkola w Miłoradzu.

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

Id: B4BEEE5E-9065-4358-9793-981798A96CCC. Podpisany Strona 1




